UBND PHƯỜNG CẨM THÀNH
BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-BCĐ
	           Cẩm Thành, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc hoãn hội nghị theo Giấy mời số 07/GM-BCĐ; Giấy mời số 08/GM-BCĐ ngày 04/11/2025 của BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT phường

Ngày 04/11/2025, Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT phường Cẩm Thành đã ban hành Giấy mời số 08/GM-BCĐ về tổ chức Hội nghị làm việc với các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn về tình hình đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm tai nạn lao động - bệnh nghề nghiệp; thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/11/2025 (chiều Thứ Sáu); Giấy mời số 07/GM-BCĐ về tổ chức Hội nghị Truyền thông khách hàng triển khai Luật, chính sách BHXH, BHYT, đặc biệt là BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình đến với người dân trên địa bàn phường; thời gian vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 09/11/2025 (sáng Chủ Nhật).
Tuy nhiên, để tập trung công tác ứng phó bão số 13 đang diễn biến phức tạp trên địa bàn phường, Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT phường Cẩm Thành hoãn hội nghị nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù hợp.
Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, thực hiện./.

	  Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND phường (b/cáo);
- Như thành phần GM số 08/GM-BCĐ ngày 04/11/2025;
- VPUB: CVP, PCVP(VX)
  - Lưu: VT, VHXH.

	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Võ Đức Anh